
CLASSEMENTS 
CROSS Départemental Sport Adapté Jeune

Mercredi 12/10/2016

COURSE 3km

Classement Général

Classement Fille

IME St Louis
IME Le Bourget
IME Le Château
ESAT APAJH

Ordre d'arriv ée Heure  arrivée temps N° dossard NOM PRENOM CLASSE SEXE

1 11 h 31 min:38,89s, 0 h 21 min:18,34s, 13 JACQUEMIN Sofia IME Le Château F

Ordre d'arrivée Heure  arrivée temps N° dossard NOM PRENOM CLASSE SEXE

1 11 h 22 min:52,06s, 0 h 12 min:31,50s, 28 ALVES Kévin IME Le Château M
2 11 h 23 min:25,58s, 0 h 13 min:05,03s, 21 FERREIRA Mathieu IME Le Château M
3 11 h 23 min:27,47s, 0 h 13 min:06,92s, 12 BIANCO LEVRIN Mathias IME St Louis M
4 11 h 23 min:48,46s, 0 h 13 min:27,91s, 15 COUSYN Alexis IME Le Château M
5 11 h 23 min:51,98s, 0 h 13 min:31,42s, 17 DUPRAZ Serge IME Le Château M
6 11 h 24 min:28,75s, 0 h 14 min:08,20s, 11 MARFIA Kader IME St Louis M
7 11 h 24 min:40,09s, 0 h 14 min:19,54s, 19 MARTINS Christopher IME Le Château M
8 11 h 25 min:38,59s, 0 h 15 min:18,03s, 2 CARRE Loic IME Le Bourget M
9 11 h 26 min:11,63s, 0 h 15 min:51,07s, 26 POUSSE Steeve IME Le Château M

10 11 h 26 min:13,55s, 0 h 15 min:53,00s, 18 BOGEY Adrien IME Le Château M
11 11 h 27 min:24,39s, 0 h 17 min:03,83s, 1 BERTONA Sébastien APAJH 73 ESAT M
12 11 h 28 min:30,55s, 0 h 18 min:10,00s, 3 COLLOT Eric IME Le Bourget M
13 11 h 31 min:02,08s, 0 h 20 min:41,52s, 9 NEFISSI Anis IME St Louis M
14 11 h 31 min:02,26s, 0 h 20 min:41,70s, 5 KEHIA Kaïs IME St Louis M
15 11 h 31 min:37,80s, 0 h 21 min:17,25s, 22 HENNENE Damien IME Le Château M
16 11 h 31 min:38,89s, 0 h 21 min:18,34s, 13 JACQUEMIN Sofia IME Le Château F



Classement Garçons

COURSE 2km

Classement Général

Ordre d'arrivée Heure  arrivée temps N° dossard NOM PRENOM CLASSE SEXE

1 11 h 22 min:52,06s, 0 h 12 min:31,50s, 28 ALVES Kévin IME Le Château M
2 11 h 23 min:25,58s, 0 h 13 min:05,03s, 21 FERREIRA Mathieu IME Le Château M
3 11 h 23 min:27,47s, 0 h 13 min:06,92s, 12 BIANCO LEVRIN Mathias IME St Louis M
4 11 h 23 min:48,46s, 0 h 13 min:27,91s, 15 COUSYN Alexis IME Le Château M
5 11 h 23 min:51,98s, 0 h 13 min:31,42s, 17 DUPRAZ Serge IME Le Château M
6 11 h 24 min:28,75s, 0 h 14 min:08,20s, 11 MARFIA Kader IME St Louis M
7 11 h 24 min:40,09s, 0 h 14 min:19,54s, 19 MARTINS Christopher IME Le Château M
8 11 h 25 min:38,59s, 0 h 15 min:18,03s, 2 CARRE Loic IME Le Bourget M
9 11 h 26 min:11,63s, 0 h 15 min:51,07s, 26 POUSSE Steeve IME Le Château M

10 11 h 26 min:13,55s, 0 h 15 min:53,00s, 18 BOGEY Adrien IME Le Château M
11 11 h 27 min:24,39s, 0 h 17 min:03,83s, 1 BERTONA Sébastien APAJH 73 ESAT M
12 11 h 28 min:30,55s, 0 h 18 min:10,00s, 3 COLLOT Eric IME Le Bourget M
13 11 h 31 min:02,08s, 0 h 20 min:41,52s, 9 NEFISSI Anis IME St Louis M
14 11 h 31 min:02,26s, 0 h 20 min:41,70s, 5 KEHIA Kaïs IME St Louis M
15 11 h 31 min:37,80s, 0 h 21 min:17,25s, 22 HENNENE Damien IME Le Château M

Ordre d'arriv ée Heure  arrivée temps N° dossard NOM PRENOM CLASSE SEXE

1 13 h 42 min:28,29s, 0 h 9 min:57,62s, 35 TEPPAZ Corentin IME Le Château M
2 13 h 42 min:40,56s, 0 h 10 min:09,89s, 21 CHATBOUOUD Omar IME St Louis M
3 13 h 42 min:58,06s, 0 h 10 min:27,39s, 31 HENRY Enzo IME Le Château M
4 13 h 44 min:25,50s, 0 h 11 min:54,84s, 24 SOULIER Loïc IME Le Château M
5 13 h 44 min:46,57s, 0 h 12 min:15,91s, 6 FERRER Jimmy IME St Louis M
6 13 h 44 min:51,11s, 0 h 12 min:20,45s, 4 BERTHET Samuel IME St Louis M
7 13 h 45 min:26,98s, 0 h 12 min:56,31s, 15 DHERMAND Kévin IME Le Château M
8 13 h 45 min:27,58s, 0 h 12 min:56,91s, 1 CLEAZ-SAVOYEN Jérôme APAJH 73 ESAT M
9 13 h 45 min:46,95s, 0 h 13 min:16,29s, 29 GOJON Tiphanie IME Le Château F

10 13 h 46 min:01,52s, 0 h 13 min:30,86s, 8 BERNARD Corentin IME St Louis M
11 13 h 46 min:04,91s, 0 h 13 min:34,25s, 30 HESSE Corentin IME Le Château M
12 13 h 46 min:36,88s, 0 h 14 min:06,21s, 12 VALOIS Léa IME Le Château F
13 13 h 46 min:47,86s, 0 h 14 min:17,20s, 11 BOUTRON Emilie IME Le Château F
14 13 h 48 min:02,63s, 0 h 15 min:31,96s, 23 CHARAF Ilyes IME Le Château M
15 13 h 48 min:06,17s, 0 h 15 min:35,50s, 20 PACHECO Sarah IME Le Château F
16 13 h 48 min:18,24s, 0 h 15 min:47,57s, 3 CONTET Angélina IME St Louis F
17 13 h 48 min:25,90s, 0 h 15 min:55,23s, 9 LALLET Déborah IME Le Château F
18 13 h 49 min:06,21s, 0 h 16 min:35,55s, 7 BREDY Jordan IME St Louis M
19 13 h 50 min:09,05s, 0 h 17 min:38,39s, 27 NOIRAY Léa IME Le Château F
20 13 h 50 min:17,54s, 0 h 17 min:46,88s, 22 PRIEUR Kévin IME Le Château M

DSQ 13 h 43 min:51,66s, 0 h 11 min:20,99s, 2 CARRET Esteban IME St Louis M



Classement Filles

Classement Garçons

Ordre d'arriv ée Heure  arrivée temps N° dossard NOM PRENOM CLASSE SEXE

1 13 h 45 min:46,95s, 0 h 13 min:16,29s, 29 GOJON Tiphanie IME Le Château F
2 13 h 46 min:36,88s, 0 h 14 min:06,21s, 12 VALOIS Léa IME Le Château F
3 13 h 46 min:47,86s, 0 h 14 min:17,20s, 11 BOUTRON Emilie IME Le Château F
4 13 h 48 min:06,17s, 0 h 15 min:35,50s, 20 PACHECO Sarah IME Le Château F
5 13 h 48 min:18,24s, 0 h 15 min:47,57s, 3 CONTET Angélina IME St Louis F
6 13 h 48 min:25,90s, 0 h 15 min:55,23s, 9 LALLET Déborah IME Le Château F
7 13 h 50 min:09,05s, 0 h 17 min:38,39s, 27 NOIRAY Léa IME Le Château F

Ordre d'arrivée Heure  arrivée temps N° dossard NOM PRENOM CLASSE SEXE

1 13 h 42 min:28,29s, 0 h 9 min:57,62s, 35 TEPPAZ Corentin IME Le Château M
2 13 h 42 min:40,56s, 0 h 10 min:09,89s, 21 CHATBOUOUD Omar IME St Louis M
3 13 h 42 min:58,06s, 0 h 10 min:27,39s, 31 HENRY Enzo IME Le Château M
4 13 h 44 min:25,50s, 0 h 11 min:54,84s, 24 SOULIER Loïc IME Le Château M
5 13 h 44 min:46,57s, 0 h 12 min:15,91s, 6 FERRER Jimmy IME St Louis M
6 13 h 44 min:51,11s, 0 h 12 min:20,45s, 4 BERTHET Samuel IME St Louis M
7 13 h 45 min:26,98s, 0 h 12 min:56,31s, 15 DHERMAND Kévin IME Le Château M
8 13 h 45 min:27,58s, 0 h 12 min:56,91s, 1 CLEAZ-SAVOYEN Jérôme APAJH 73 ESAT M
9 13 h 46 min:01,52s, 0 h 13 min:30,86s, 8 BERNARD Corentin IME St Louis M

10 13 h 46 min:04,91s, 0 h 13 min:34,25s, 30 HESSE Corentin IME Le Château M
11 13 h 48 min:02,63s, 0 h 15 min:31,96s, 23 CHARAF Ilyes IME Le Château M
12 13 h 49 min:06,21s, 0 h 16 min:35,55s, 7 BREDY Jordan IME St Louis M
13 13 h 50 min:17,54s, 0 h 17 min:46,88s, 22 PRIEUR Kévin IME Le Château M

DSQ 13 h 43 min:51,66s, 0 h 11 min:20,99s, 2 CARRET Esteban IME St Louis M



COURSE 1km

Classement Général

Classement Filles

Ordre d'arriv ée Heure  arrivée temps N° dossard NOM PRENOM CLASSE SEXE

1 14 h 8 min:07,79s, 0 h 6 min:14,24s, 18 JACQUEMIN Kelly IME St Louis F
2 14 h 8 min:07,93s, 0 h 6 min:14,38s, 13 LE BIHAN Matéo IME St Louis M
3 14 h 8 min:08,08s, 0 h 6 min:14,53s, 8 BERZATI Maxime IME Le Bourget M
4 14 h 9 min:06,86s, 0 h 7 min:13,31s, 2 ROYAL Julie IME Le Bourget F
5 14 h 9 min:33,39s, 0 h 7 min:39,84s, 17 LAMROUS Inès IME St Louis F
6 14 h 9 min:59,85s, 0 h 8 min:06,30s, 14 TROCCAZ Lucas IME St Louis M
7 14 h 10 min:09,22s, 0 h 8 min:15,67s, 10 COLLOT Anaïs IME St Louis F
8 14 h 10 min:15,61s, 0 h 8 min:22,06s, 16 BARGE Jessica IME St Louis F
9 14 h 10 min:17,03s, 0 h 8 min:23,48s, 15 LONGLE Luane IME St Louis F

10 14 h 11 min:09,15s, 0 h 9 min:15,60s, 12 DIBLANC Mélanie IME St Louis F
11 14 h 11 min:26,50s, 0 h 9 min:32,95s, 4 RAVIER Lou IME Le Bourget F
12 14 h 11 min:44,25s, 0 h 9 min:50,70s, 5 COLLET Emma IME Le Bourget F
13 14 h 11 min:46,03s, 0 h 9 min:52,48s, 22 FONTAINE Jérémie IME Le Château M
14 14 h 12 min:13,29s, 0 h 10 min:19,73s, 7 FAVRE Emilie IME Le Bourget F
15 14 h 13 min:38,55s, 0 h 11 min:45,00s, 24 CILCIK Omer IME Le Château M
16 14 h 13 min:49,64s, 0 h 11 min:56,09s, 25 HUARD Maxime IME Le Château M
17 14 h 14 min:08,45s, 0 h 12 min:14,90s, 9 DE CHIECHI Kenza IME St Louis F
18 14 h 15 min:34,49s, 0 h 13 min:40,94s, 26 BOUVIER Mickael APAJH 73 ESAT M

Ordre d'arrivée Heure  arrivée temps N° dossard NOM PRENOM CLASSE SEXE

1 14 h 8 min:07,79s, 0 h 6 min:14,24s, 18 JACQUEMIN Kelly IME St Louis F
2 14 h 9 min:06,86s, 0 h 7 min:13,31s, 2 ROYAL Julie IME Le Bourget F
3 14 h 9 min:33,39s, 0 h 7 min:39,84s, 17 LAMROUS Inès IME St Louis F
4 14 h 10 min:09,22s, 0 h 8 min:15,67s, 10 COLLOT Anaïs IME St Louis F
5 14 h 10 min:15,61s, 0 h 8 min:22,06s, 16 BARGE Jessica IME St Louis F
6 14 h 10 min:17,03s, 0 h 8 min:23,48s, 15 LONGLE Luane IME St Louis F
7 14 h 11 min:09,15s, 0 h 9 min:15,60s, 12 DIBLANC Mélanie IME St Louis F
8 14 h 11 min:26,50s, 0 h 9 min:32,95s, 4 RAVIER Lou IME Le Bourget F
9 14 h 11 min:44,25s, 0 h 9 min:50,70s, 5 COLLET Emma IME Le Bourget F

10 14 h 12 min:13,29s, 0 h 10 min:19,73s, 7 FAVRE Emilie IME Le Bourget F
11 14 h 14 min:08,45s, 0 h 12 min:14,90s, 9 DE CHIECHI Kenza IME St Louis F



Classement Garçons

Ordre d'arriv ée Heure  arrivée temps N° dossard NOM PRENOM CLASSE SEXE

1 14 h 8 min:07,93s, 0 h 6 min:14,38s, 13 LE BIHAN Matéo IME St Louis M
2 14 h 8 min:08,08s, 0 h 6 min:14,53s, 8 BERZATI Maxime IME Le Bourget M
3 14 h 9 min:59,85s, 0 h 8 min:06,30s, 14 TROCCAZ Lucas IME St Louis M
4 14 h 11 min:46,03s, 0 h 9 min:52,48s, 22 FONTAINE Jérémie IME Le Château M
5 14 h 13 min:38,55s, 0 h 11 min:45,00s, 24 CILCIK Omer IME Le Château M
6 14 h 13 min:49,64s, 0 h 11 min:56,09s, 25 HUARD Maxime IME Le Château M
7 14 h 15 min:34,49s, 0 h 13 min:40,94s, 26 BOUVIER Mickael APAJH 73 ESAT M


